別紙様式（第4関係）

元号　　年　　月　　日

理事（教学グローバル担当）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

オープンバッジ認定申請書

信州大学におけるオープンバッジの発行に関する要項第4第1項の規定に基づき，以下のとおりオープンバッジの認定を申請します。

	教育プログラム名

	教育プログラムの実施部局

	教育プログラムの開始時期
（終了時期が確定している場合はそれも記載）

	オープンバッジの発行開始時期

	教育プログラムの概要

	修了要件

	修了認定の手順

	教育プログラムの対象者

	バッジデザイン

	バッジに格納するメタデータの内容

	バッジ名※

	説明※
（1,000字以内・改行不可）

	取得条件※
（10,000字以内）

	知識・スキル※
（1項目につき50字以内）

	有効期限
（設定する場合のみ記入）

※メタデータを日英併記とする場合は，和文と英文を両方記入すること
1